biirger  Colin  mr  Wiedererlangung  des  vom  Sitter  W engelin  von  Wangen,  in  der 

Straßburger  Diöcese  geraubte»  Gnies  behilflich  zu  sein.  13.JS  August  27. 

Venerabiiibus  el  discrelis  ac  providis  et  honeslis  viris,  magno  magislro  oeleris- 

que  jusliciariis  Slraburgensibus,  duodectm  scabini  Remenses  quantum  possumus 
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reverencie  et  honoris.  Domini  et  amici  carissiini.  Noveril  veslra  discrecio.  quod  in 

tt.  vigilia  festi  beale  Marie  Megdalene  ultimo  prelerili  nobilis  vir  dominus  Wengeli- 

nus de  Wangen  roiles  ut  dicitur  cepil  in  dyocesi  Straburgensi  Colinuro  le  Pctil 

alias  le  Bidant,  burgensem  domini  Remensis  et  scabinatus  nostri  mancnlem  in  villa 

et  civilale  Reraensi,  cum  pluribus  bonis  suis  mobilibus  ascendenlibus  ad  summam  s 

el  vaiorem  oentum  et  sexaginla  quinque  llorenorum  anreorum  od  acutum  in  pe- 

cunia  el  (riginta  (lorctiurutn  similiutn  pro  equo,  harnesio  et  aliis  bonis  suis.  El  cum 

diclus  Golinus  diclo  miiiti  supplicaverit,  ut  ipse  summam  et  valorem  predictorum 

florenorum  et  aliorum  bonorum  suorum  eidem  Colino  reddere  vcllet,  nichilominus 

nie  in  miles  pluries  requisitus  hoc  facere  recnsavit  et  recusal  indebite  in  ipsius  Co-  10 

lini  dampnum  non  modicum  el  gravaraen  sicut  dicit.  Inde  esl,  quod  nos  amiciciam 

vestrem  affecluose  deprecamur,  quatenus  eidem  Colino,  ut  de  dictis  pecunia  et  aliis 

bonis  suis  prediclis  aut  valore  eorundem  una  cum  cnslibus  et  dampnis  per  ipsum 

propler  hoc  factis  et  babitis,  faciendis  et  bal>eudiä  ad  plenum  restituatur,  auxilium, 

consilium  el  juvamen  conlemplacione  uoslra  prestare  dignemini  el  velilis,  tantum  inde  ts 

pro  nobis  si  plaoet  facientes,  quantuin  pro  vobis  seu  subditis  vestris  velletis  nos 

esse  facturos,  quod  in  omnibus  nobis  possibilibus,  si  casus  accideret,  graciosc  facie- 

mus;  el  quid  inde  fecerilis,  nobis  per  litteras  veslras  si  placel  rescribalis.  Dalum 

Remis  sub  sigillo  dicti  nostri  scabinatus  27  die  augusti  anno  domini  1355. 

Str.  ßt.  A.  Cr.  ü.  P.  lad.  168  nr.  S.  or.  mb.  Ut.  pect.  e.  »ig.  pend.  <M.  *o 

351.    Erhard  von  Kagenech  u.  a.   Schöffen  bezeugen  eine  Entscheidung  des 

Slraßbnrger  Rates  über  den  Kohlenhandel.  1353  August  28. 

Wir  Erhart  von  Kagenecke,  Heinczeman  Welzel  zu  sant  Tboman  ritten,  Jo-